
 

 

 

 

LU.ROZ.2810.36.2021 Lublin, 30.06.2021 r. 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 30.06.2021 r. o godz. 10:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego  na wykonanie zamówienia pn.:  

„Utrzymanie śródlądowych wód płynących na terenie Nadzoru Wodnego w Ostrowi Mazowieckiej i 

Nadzoru Wodnego w Wysokiem Mazowieckiem” – 7 części 

nr zamówienia : LU.ROZ.2810.36.2021 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1919 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. Zamawiający podzielił zamówienie na 7 części, każda część stanowi oddzielny przedmiot 

zamówienia: 

Część 1 zamówienia: Utrzymanie rzeki Grzybówka w km 0+000-8+950; rzeki Kanał Nieskórz-

Kalinowo w km 0+000-11+280; rzeki Kanał Niemiry-Uścianek w km 0+000 

– 8+090, 

Część 2 zamówienia: Utrzymanie rzeki Struga w km 0+000-1+423; 2+423-7+035; 9+645-14+790; 

rzeki Tuchełka w km 0+000-0+800; 1+800-12+955; 17+000-22+635, 

Część 3 zamówienia: Utrzymanie rzeki Bojewka w km 1+218-10+161; 10+280-21+600; rzeki Nowa 

Treblinka w km 0+000-0+505, 1+123-1+336, 1+525-4+921, 5+022-5+100, 

6+780-11+037, 11+146-15+962., 

Część 4 zamówienia: Utrzymanie rzeki Ugoszcz w km 4+587-44+660; rzeki Dzięciołek w km 

0+000-18+272, 

Część 5 zamówienia: Utrzymanie rzeki Kanał Kolejowy w km 0+000-6+740; 8+880-16+806; rzeki 

Wilżanka w km 0+000-8+850, 

Część 6 zamówienia: Utrzymanie rzeki Brok Mały w km 0+000-44+160, rzeki Brok w km 51+470-

51+982 i 72+543-92+491, cieku Strużynka w km 0+000-3+800, 

Część 7 zamówienia: Utrzymanie rzeki Pukawka w km 0+000-28+215, rzeki Zuzełka w km 0+000-

8+315,  rzeki Ciek Pułazie Gąsiorowo w km 0+000-3+720 

II. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 

w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 769 900,90 zł brutto, w tym: 

• część 1 zamówienia: 70 354,92 zł 

• część 2 zamówienia: 64 995,05 zł 

• część 3 zamówienia: 113 048,89 zł 

• część 4 zamówienia: 104 992,98 zł 



2 

 

• część 5 zamówienia: 51 271,74 zł 

• część 6 zamówienia: 207 233,49 zł 

• część 7 zamówienia: 158 003,83 zł 

III. Do dnia 30.06.2021 r. do godz. 10:00 złożone zostały oferty od nw. Wykonawców:  

Nr Wykonawca 
Część 

zamówienia 

Wartość 

oferty brutto w 

PLN 

Skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

1 

KAMA BIS  Paweł Kaczmarczyk 

ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 

NIP 524 235 5703 

woj. mazowieckie 

1 68 704,01 5 dni 

3 111 100,83 5 dni 

4 102 406,02 5 dni 

5 50 357,65 5 dni 

6 203 179,46 5 dni 

7 154 738,60 5 dni 

2 

Zakład Usługowy Joanna Rawa 

Zaręby – Góry Leśne 4, 18-220 Czyżew 

NIP 7221510298 

woj. podlaskie 

1 63 144,13 5 dni 

3 98908,64 5 dni 

4 94 394,63 5 dni 

5 47 082,58 5 dni 

6 186 930,29 5 dni 

7 141 920,85 5 dni 

3 

ROL-KOP Usługi Koparkami Aneta 

Gumiężna, 

Zaręby Grzymały 7, 18-300 Zambrów 

NIP 723 154 9669 

woj. podlaskie 

1 62 318,68 5 dni 

2 54 915,02 5 dni 

3 79 950,49 5 dni 

4 89 681,33 5 dni 

5 39 737,68 5 dni 

6 147 250,89 5 dni 

4 

Jacek Mikulak „STARODRZEW-DOM” 

ul. Kolonia 16A, 07-411 Rzekuń 

NIP 758 166 1912 

woj. mazowieckie 

1 66 902,14 5 dni 

2 62 153,04 5 dni 

3 108 386,22 5 dni 



3 

 

4 93 881,70 5 dni 

5 49 240,70 5 dni 

6 168 848,92 5 dni 

7 127 547,97 5 dni 

5 

Usługi Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 

Tomasz Dmochowski  

ul. Mazowiecka 17, 18-220 Czyżew, 

Rosochate Kościelne 

NIP 72214044395 

woj. podlaskie 

7 139 623,15 5 dni 

 

 

Opracowała: Małgorzata Steć - sekretarz komisji przetargowej 


